Expander BA-E Plus HCR
Användningsområde
	> För infästning i sprucken och osprucken betong ≥ C20/25
	> För användning i klorhaltiga miljöer, t.ex. inomhuspooler
	> För extrema korrosionsmiljöer, såsom permanent växlande
nedsänkning i havsvatten eller stänkzoner med havsvatten,
klorhaltig atmosfär i inomhuspooler eller miljöer med kraftig
kemisk förorening (t.ex. avsvavlingsanläggningar eller väg-

[mm]
 L
[mm]
tfix ≤
[mm]
h1 ≥
[mm]
hef ≥
[mm]
Drivspår
[mm]
PU
[st]
Artnr EAN
BA-E-Plus HCR-8/5/- 8 57 5 47 35 13 50 9650006308 7319610104569
BA-E-Plus HCR-8/23/10 8 75 23/10 47/60 35/48 13 50 9650006310 4061245080802
BA-E-Plus HCR-8/43/30 8 95 43/30 47/60 35/48 13 50 9650006312 4061245130453
BA-E-Plus HCR-10/10/- 10 72 10 55 40 17 40 9650006323 4061245077802
BA-E-Plus HCR-10/30/10 10 92 30/10 55/75 40/60 17 40 9650006325 7319610104576
BA-E-Plus HCR-10/50/30 10 112 50/30 55/75 40/60 17 25 9650006327 4061245043500
Applikationer
Certifikat
OPTION 1
ETA-16/0934